
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
PROCESO SELECTIVO DE 32 PLAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A. Oferta Empleo Público 2018, mediante 
turno libre, promoción interna y personas con discapacidad. 

 

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura de 32 plazas de Auxiliar 
Administrativo, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2018, en reuniones 
celebradas el 11 de octubre de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos:  
 

Primero.- Publicar en el tablón de anuncios y en la Web municipal los resultados 
definitivos  de la fase de concurso, una vez revisadas las reclamaciones presentadas por los 
aspirantes: 
    EXP. 

PROFESIONAL FORMACIÓN TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO A1 A2 TOTAL 

1 AGUILERA FERNANDEZ,SONIA ***9984** LIBRE 3,00 1,25 4,25 2,10 6,35 

2 ALHAMBRA DELGADO,MIGUEL ***8937** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 ANCA NEO,LUCIA ***7738** LIBRE 3,00 3,50 6,00 4,00 10,00 

4 ARROYO REY,MARIA DOLORES ***1449** LIBRE 2,00 0,50 2,50 4,00 6,50 

5 BOCANEGRA GIL,ANA ***0917** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 BOTE PETISCO,ISABEL ***6594** LIBRE 2,00 5,75 6,00 4,00 10,00 

7 CANTERO VAZQUEZ,M SARA ***1248** LIBRE 1,00 1,75 2,75 3,10 5,85 

8 CARO LOPEZ,MIRIAM ***2233** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 CASTILLO MARIN,FRCO JAVIER ***8858** LIBRE 2,50 0,50 3,00 4,00 7,00 

10 CRISTOBAL ARANDA,EVA Mª ***5747** LIBRE 0,00 4,75 4,75 0,00 4,75 

11 DAMAS GOMEZ, Mª DEL MAR ***4238** LIBRE 0,00 1,25 1,25 1,40 2,65 

12 DIAZ AROCA,MARIA EMMA ***5704** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 DIAZ CORROTO,ANA D ***5159** LIBRE 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

14 DIAZ SILVA,PATRICIA ***2278** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 DIEZ PEREZ,MIRIAM ***1032** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 DOMINGUEZ PRIETO,EVA ***3655** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 FERNANDEZ VILLASEÑOR, LAURA ***4201** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 
FERNANDEZ-MONTES GARCIA-

MORATO,VICTOR 
***6487** LIBRE 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

19 FUENTE DE LA DEL CERRO,BEATRIZ ***1747** LIBRE 1,00 1,50 2,50 1,90 4,40 

20 GARCIA GARCIA,MARIA ESTRELLA ***4714** LIBRE 0,00 3,00 3,00 3,80 6,80 

21 GARCIA RAMIREZ,LAURA ***2202** LIBRE 0,00 1,00 1,00 0,40 1,40 

22 GARCIA REVENGA,VANESA ***5348** LIBRE 6,00 0,50 6,00 4,00 10,00 

23 GOMEZ SANCHEZ,M ANGELES ***3735** LIBRE 3,00 0,00 3,00 2,90 5,90 

24 GONZALEZ OTER,ALBERTO ***8976** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 HERNANDEZ DOMINGUEZ,ANA ***2290** LIBRE 0,50 0,50 1,00 1,20 2,20 

26 HOZ SANCHEZ,FRCO DE LA ***5327** LIBRE 4,00 0,25 4,25 4,00 8,25 

27 HUERTAS ALONSO, Mª CRISTINA ***2612** LIBRE 0,50 1,75 2,25 3,50 5,75 

28 LOPEZ GONZALEZ,INMACULADA C. ***9174** LIBRE 3,00 2,00 6,00 4,00 10,00 

29 LOPEZ MORENO,JAIME ***4778** LIBRE 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 

30 LUENGO SERRANO,SARA ***1802** LIBRE 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 



 
    EXP. 

PROFESIONAL FORMACIÓN TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO A1 A2 TOTAL 

31 MIGUEL BERNATENE, Mª CELEST ***6657** LIBRE 0,50 0,00 0,50 4,00 4,50 

32 MONTES HERRERO,SANDRA ***3090** LIBRE 0,50 5,25 5,75 0,00 5,75 

33 PAREDES SEVILLA,MONICA ***7609** LIBRE 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

34 PEREZ MARTINEZ,Mª ROCIO ***6887** LIBRE 2,00 0,00 2,00 0,40 2,40 

35 PETREA,DANIELA ****1730* LIBRE 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 

36 PLAZA ASENJO,MARIA ***2041** LIBRE 0,00 4,25 4,25 0,00 4,25 

37 PUERTA PASAMONTES,VANESA ***9248** LIBRE 0,00 4,00 4,00 3,80 7,80 

38 REDONDO MUÑOZ,ANA ***4909** LIBRE 2,50 0,00 2,50 4,00 6,50 

39 RUEDA ROMERA,M JESUS ***8724** LIBRE 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00 

40 SAEZ RIVAS,SARA ***5042** LIBRE 0,00 3,75 3,75 0,00 3,75 

41 SAMPER LOPEZ,CARIDAD ***6322** LIBRE 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 

42 SAN JOSE ALVARIÑO,ESTHER ***3666** LIBRE 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

43 SAN JOSE FERNANDEZ,LIDIA ***9644** DISC. 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 

44 SANCHEZ AMAS,INMACULADA ***8729** LIBRE 5,00 1,00 6,00 4,00 10,00 

45 SANCHEZ JIMENEZ,EVA Mª ***0102** LIBRE 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 

46 SANCHEZ MARTIN,ISABEL ***1558** LIBRE 3,50 0,50 4,00 1,60 5,60 

47 SEGUIDO SANCHEZ,FRANCISCO ***1367** LIBRE 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

48 SOLIS GALLEGO,MANUELA ***3737** LIBRE 3,50 3,25 6,00 4,00 10,00 

49 SUREDA BENITEZ,BORJA ***2088** LIBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 VALERO SANTANDER, CARLA ***4333** LIBRE 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

51 VAZQUEZ TORRADO,M LUISA ***8720** LIBRE 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 

52 VIEJO GONZALEZ,BEATRIZ ***4059** LIBRE 3,00 0,25 3,25 4,00 7,25 

53 VITUTIA MORENO,PATRICIA ***4865** LIBRE 1,00 4,75 5,75 2,90 8,65 

54 ZURDO MORAN,SARA ***8892** LIBRE 2,00 0,50 2,50 4,00 6,50 

 
Segundo.- Publicar en el tablón de anuncios y en la Web municipal los resultados 

definitivos  del proceso selectivo, en función de la base séptima que rige la convocatoria: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
  
 
TURNO 

FASE OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO RESULTADO 
FINAL 1º 

EXM 
2º 

EXM 
TOTAL TOTAL 

1 SOLIS GALLEGO,MANUELA ***3737** LIBRE 6,50 7,88 7,19 10 8,31 

2 SANCHEZ AMAS,INMACULADA ***8729** LIBRE 6,92 7,38 7,15 10 8,29 

3 GARCIA REVENGA,VANESA ***5348** LIBRE 5,75 7,25 6,50 10 7,90 

4 LOPEZ GONZALEZ,INMACULADA . ***9174** LIBRE 6,58 6,38 6,48 10 7,89 

5 CASTILLO MARIN,FRCO JAVIER ***8858** LIBRE 8,00 8,25 8,13 7 7,68 

6 ANCA NEO,LUCIA ***7738** LIBRE 5,33 6,63 5,98 10 7,59 

7 AGUILERA FERNANDEZ,SONIA ***9984** LIBRE 8,42 6,88 7,65 6,35 7,13 

8 VIEJO GONZALEZ,BEATRIZ ***4059** LIBRE 6,25 7,63 6,94 7,25 7,06 

9 BOTE PETISCO,ISABEL ***6594** LIBRE 5,08 5,13 5,10 10 7,06 

10 SAN JOSE FERNANDEZ,LIDIA ***9644** DISC. 9,25 8,75 9,00 4 7,00 

11 VITUTIA MORENO,PATRICIA ***4865** LIBRE 5,25 6,00 5,63 8,65 6,84 

12 REDONDO MUÑOZ,ANA ***4909** LIBRE 6,42 7,50 6,96 6,5 6,78 

13 HOZ SANCHEZ,FRANCISCO DE LA ***5327** LIBRE 6,17 5,13 5,65 8,25 6,69 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
  
 
TURNO 

FASE OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO RESULTADO 
FINAL 1º 

EXM 
2º 

EXM 
TOTAL TOTAL 

14 PUERTA PASAMONTES,VANESA ***9248** LIBRE 5,75 5,50 5,63 7,8 6,50 

15 GARCIA GARCIA,MARIA ESTRELLA ***4714** LIBRE 6,33 6,00 6,17 6,8 6,42 

16 ARROYO REY,MARIA DOLORES ***1449** LIBRE 6,17 6,25 6,21 6,5 6,33 

17 MONTES HERRERO,SANDRA ***3090** LIBRE 6,17 6,88 6,52 5,75 6,21 

18 SANCHEZ MARTIN,ISABEL ***1558** LIBRE 6,67 6,00 6,34 5,6 6,04 

19 GOMEZ SANCHEZ,M ANGELES ***3735** LIBRE 7,08 5,00 6,04 5,9 5,98 

20 ZURDO MORAN,SARA ***8892** LIBRE 5,83 5,38 5,60 6,5 5,96 

21 CANTERO VAZQUEZ,M SARA ***1248** LIBRE 5,25 6,13 5,69 5,85 5,75 

22 HUERTAS ALONSO,MARIA CRISTINA ***2612** LIBRE 5,67 5,00 5,34 5,75 5,50 

23 MIGUEL BERNATENE,MARIA CELEST ***6657** LIBRE 6,58 6,38 6,48 4,5 5,69 

24 FUENTE DE LA DEL CERRO,BEATRIZ ***1747** LIBRE 6,08 6,25 6,17 4,4 5,46 

25 LUENGO SERRANO,SARA ***1802** LIBRE 7,00 5,75 6,38 4 5,43 

26 SAEZ RIVAS,SARA ***5042** LIBRE 6,17 6,75 6,46 3,75 5,38 

27 RUEDA ROMERA,M JESUS ***8724** LIBRE 6,08 6,25 6,17 4 5,30 

28 SAN JOSE ALVARIÑO,ESTHER ***3666** LIBRE 6,67 5,63 6,15 4 5,29 

29 CRISTOBAL ARANDA,EVA MARIA ***5747** LIBRE 5,17 5,00 5,09 4,75 4,95 

30 PLAZA ASENJO,MARIA ***2041** LIBRE 5,08 5,50 5,29 4,25 4,87 

31 VALERO SANTANDER, CARLA ***4333** LIBRE 5,42 5,88 5,65 2,8 4,51 

32 DAMAS GOMEZ,MARIA DEL MAR ***4238** LIBRE 5,75 5,13 5,44 2,65 4,32 

33 PEREZ MARTINEZ,MARIA DEL ROCIO ***6887** LIBRE 5,00 6,13 5,56 2,4 4,30 

34 SANCHEZ JIMENEZ,EVA MARIA ***0102** LIBRE 5,50 6,00 5,75 2 4,25 

35 DIAZ CORROTO,ANA DOLORES ***5159** LIBRE 6,17 6,38 6,27 0,75 4,06 

36 GARCIA RAMIREZ,LAURA ***2202** LIBRE 6,25 5,38 5,81 1,4 4,05 

37 HERNANDEZ DOMINGUEZ,ANA ***2290** LIBRE 5,58 5,00 5,29 2,2 4,05 

38 PAREDES SEVILLA,MONICA ***7609** LIBRE 6,08 6,38 6,23 0,75 4,04 

39 SEGUIDO SANCHEZ,FRANCISCO ***1367** LIBRE 5,83 5,63 5,73 1 3,84 

40 LOPEZ MORENO,JAIME ***4778** LIBRE 5,50 6,38 5,94 0,5 3,76 

41 BOCANEGRA GIL,ANA ***0917** LIBRE 6,67 5,75 6,21 0 3,73 

42 DIAZ AROCA,MARIA EMMA ***5704** LIBRE 6,08 6,25 6,17 0 3,70 

43 FERNANDEZ VILLASEÑOR,LAURA ***4201** LIBRE 5,42 6,88 6,15 0 3,69 

44 SAMPER LOPEZ,CARIDAD ***6322** LIBRE 5,25 6,00 5,63 0,75 3,68 

45 VAZQUEZ TORRADO,M LUISA ***8720** LIBRE 6,17 6,00 6,09 0 3,65 

46 SUREDA BENITEZ,BORJA ***2088** LIBRE 6,67 5,38 6,02 0 3,61 

47 DIAZ SILVA,PATRICIA ***2278** LIBRE 6,25 5,75 6,00 0 3,60 

48 DIEZ PEREZ,MIRIAM ***1032** LIBRE 6,08 5,38 5,73 0 3,44 

49 
FERNANDEZ-MONTES GARCIA-
MORATO,VICTOR 

***6487** LIBRE 5,33 5,38 5,35 0,25 3,31 

50 ALHAMBRA DELGADO,MIGUEL ***8937** LIBRE 5,00 6,00 5,50 0 3,30 

51 GONZALEZ OTER,ALBERTO ***8976** LIBRE 5,42 5,50 5,46 0 3,28 

52 PETREA,DANIELA ****1730* LIBRE 5,00 5,25 5,13 0,5 3,28 

53 CARO LOPEZ,MIRIAM ***2233** LIBRE 5,67 5,13 5,40 0 3,24 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
  
 
TURNO 

FASE OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO RESULTADO 
FINAL 1º 

EXM 
2º 

EXM 
TOTAL TOTAL 

54 DOMINGUEZ PRIETO,EVA ***3655** LIBRE 5,33 5,25 5,29 0 3,17 

 
 

Tercero.- Establecer desde el día 16 al 22 de octubre de 202 (ambos inclusive), el 
plazo de reclamaciones a los resultados de las notas definitivas del proceso selectivo de 
Auxiliar Administrativo, tal y como establece la base 10.2 de las Bases Generales publicadas 
en el 8 de abril del 2015 en el BOCM nº 82. 

 
 

 
Puede acceder a este trámite desde el siguiente enlace. 
 
 

 
Móstoles, 15 de octubre del 2024 

 
 

Departamento de Personal 
 

 
 
 

 

https://www.mostoles.es/SEDE_ELECTRONICA/es/tramites-gestiones/listado-tramites-disponibles/registro-documentos-instancia-general-normalizada

